
цу

. ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 березня 2024 року м. Зміїв Ne200

Про встановлення тарифів на
послуги 3 централізованого
водопостачання, централізованого
водовідведення, що надаються
Комунальним некомерційним
підприємством Харківської
обласної ради «Обласний
протитуберкульозний диспансер3»

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні", Законів
України "Про житлово-комунальні послуги", «Про питну воду та питне водопостачання",
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року NeS69 «Про
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги",
наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 12 вересня 2018 року Ne 239 "Про затвердження Порядку розгляду
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво,
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги,
поданих для їх встановлення", від 05 червня 2018 року Nel30 «Про затвердження Порядку
інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обгрунтуванням такої необхідності", рішенням виконавчого комітету Зміївської міської радивід 26 вересня 2019 року Ne74 «Про затвердження форм розрахунків тарифів на теплову
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що додаються
до заяв суб'єктів господарювання, які подаються на встановлення до виконавчого комітету
Зміївської міської ради", розглянувши заяву про встановлення тарифів на послуги з
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення від 23 лютого 2024

року Ме01-19/82 та матеріали, подані Комунальним некомерційним підприємством
Харківської обласної ради «Обласний протитуберкульозний диспансер Ле3», виконавчий
комітет Зміївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тарифи на послуги з централізованого водопостачання, що надаються
Комунальним некомерційним підприємством Харківської обласної ради «Обласний
протитуберкульозний диспансер Ne3», в розмірі:

30,35 грн/м' - для споживачів, які не є суб'єктами господарювання у сфері
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення.

2. Встановити тарифи на послуги з централізованого водовідведення, що надаються
Комунальним некомерційним підприємством Харківської обласної ради «Обласний
протитуберкульозний диспансер Ne3y, в розмірі:

38,78 грн/м' - для споживачів, які не є суб'єктами господарювання у сфері
централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення.



пізніше п'яти робочих днів з дати прийняття.6. Директору Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради«Обласний протитуберкульозний диспансер Ле3» Олені. ГРИНІШИНІЙ проінформуватиспоживачів, в т.ч. через засоби масової інформації, про встановлення тарифів на комунальніпослуги, зазначені у пунктах 1, 2 цього рішення, в термін, що не перевищує 15 днів з дати

Павло ГОЛОДНІКОВ

"040585
УКРАЇ»



Додаток І

до рішення виконавчого комітету
Зміївської міської ради
від 25 березня 2024 року Ме 200

СТРУКТУРА ТАРИФУ
на послуги з централізованого водопостачання

Планові витрати
Ме з/п Показник всього

(тас тоб) на 1 м куб. (грн)

1.  |Виробнича собівартість, усього, зокрема: 922 20,7

1.1 |прямі матеріальні витрати, зокрема: 2,3 0,5

1.1.1 |(електроенергія 2,3 4,8
1.2 |прямі витрати на оплату праці - -
1.3 |інші прямі витрати, зокрема: 9,5 21

13.1 ЄДИНИЙ внесок Ha / загальнообов'язкове 15 0377 |державне соціальне страхування працівників " "

амортизація основних виробничих засобів та)
1.3.2 нематеріальних активів, безпосередньо 8,0 1,8

пов'язаних із наданням послуги

1.4 загальновиробничі витрати 80,4 17,9
2 |Адміністративні витрати 213 4,7
3 Витрати Ha збут 0,0 0,0
4 Інші операційні витрати 0,0 0,0
5 |Усього витрат повної собівартості 113,5 25,29
6 |Планований прибуток 0,0 0,0

Обсяг водопостачання споживачам,й 4,5 х
усього,зокрема на потреби (тис. куб. м):

8 населення 0,5 X

9 бюджетних установ Ta організацій 3,9 X

10 інших споживачів 0,1 X

11 Середньозважений тариф X 25,29
12 |Cyma ПДВ X 5,06
13 |Усього вартість послуги 3 ПДВ X 30,35

’

/
Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Оксана ПРИЙМАК



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Зміївської міської ради
від 25 березня 2024 року Мо 200

СТРУКТУРА ТАРИФУ
на послуги з централізованого водовідведення

Планові витратиNe 3/
iо Статті ввтрат всього (тис. грн). | на 1 м куб. (грн)

1 |Виробнича собівартість, усього, зокрема: 123,7 21,6

1.1 |прямі матеріальні витрати, зокрема: 31 0,7

1.1.1 електроенергія 31 6,5

1.3 Інші прямі витрати, зокрема: 1,5 0,3

13.1 , 15 0,3єдиний внесок Ha загальнообов'язкове
державне соціальне страхування працівників

амортизація основних виробничих засобів та
1.3.2 |нематеріальних активів, безпосередньо 0,0 0,0

пов'язаних із наданням послуги
1.4 |ІЗагальновиробничі витрати 119,1 26,5
2 Адміністративні витрати 21,3 4,7
3 |Burparu Ha збут 0,0 0,0
4 Інші операційні витрати 0,0 0,0

5 |Усього витрат повної собівартості 145,0 32,3

6 |Планований прибуток 0,0 0,0
Обсяг водовідведення споживачам, усього,7 4,5 X
зокрема Ha потреби (тис. куб. м):

8 |населення 0,5 X

9 |бюджетних установ Ta організацій 39 bd

10 інших споживачів 0,1 х

| 11 |Середньозважений тариф х 32,32
12 Сума ПДВ x 6,46
13 Усього вартість послуги 3 ПДВ X 38,78

.

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету Оксана ПРИЙМАК


